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Vil du være med i en succes?    12.08.08. 
 
TOTEMPO søger dygtige pladesmede og autolakerere til 
nye topmoderne skadescentre i Århus.  
 
Efter en gennemgribende ombygning åbner vi her til sensommeren et nyt, topmoderne 
TOTEMPO skadescenter på Axel Kiers Vej i Højbjerg, hvor vi har indrettet os i lyse 
omgivelser med de bedste forhold og den nyeste teknologi inden for kabiner, lifte, værktøj 
m.v. 
 
Nyt autoriseret Ford-værksted og skadescenter i Højbjerg 
Til det nye TOTEMPO skadescenter i Højbjerg, der er autoriseret Ford-værksted, søger 
vi, pladesmede og autolakerere, der er fagligt dygtige og tillige fleksible og stabile. 
 
Nyindrettet skadescenter i Århus N 
I Århus-området søger vi også pladesmede og autolakere til vores store, nyindrettede 
skadescenter på Robert Fultonsvej i Nord. 
 
Som medarbejder hos os er det vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt i en til tider hektisk 
hverdag, og at du har erfaring i at arbejde både med Ford og andre bilmærker.  
 
TOTEMPO er en moderne virksomhed i rivende udvikling. Vores organisation er bygget 
op omkring dygtige fagfolk, der trives godt på en arbejdsplads med mange spændende 
udfordringer, gode kolleger og en uhøjtidelig omgangstone.  
 
Vi er en dynamisk virksomhed i vækst, og vi arbejder under ordnede forhold. Vi tilbyder en 
god, fast løn, der aftales individuelt efter kvalifikationer og en pensionsordning i henhold til 
overenskomst med Dansk Industri. 
 
Hvis du synes, det lyder spændende, så vil vi gerne høre fra dig snarest muligt. 
 
Du kan læse mere om os på www.totempo.com – og hvis du har spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte HR direktør Camilla Rimmer på telefon 25 66 37 12 eller på 
cr@totempo.com  
 
Send din ansøgning til cr@totempo.com eller som ordinær post til TOTEMPO A/S, att. 
Camilla Rimmer, Agenavej 15, 2670  Greve.  
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
 
 
TOTEMPO beskæftiger i dag mere end 600 medarbejdere på landsplan, og vi forventer i år at 
omsætte for ca. 1 milliard kr. Vores primære forretningsområder er vejhjælp og ”one-stop-service” 
– og så er vi Danmarks næststørste autoriserede Ford forhandler med foreløbigt 7 butikker. 
Samtidig er vi autoriseret forhandler af Nissan, Kia og SsangYong. Vi driver desuden virksomhed 
inden for køle- og luftteknik og har også aktiviteter inden for ejendomsinvestering og -drift. 
Desuden ejer vi Restaurant MR i det indre København, som i foråret 2007 blev tildelt en 
Michelinstjerne. TOTEMPO A/S er ISO 9001 certificeret og er bl.a. blevet nomineret som årets 
Gazellevirksomhed af dagbladet Børsen i 2003, 2005, 2006 og 2007 – og som Entrepreneur of the 
Year af Ernst & Young i 2004, 2005, 2006 og 2007. Se mere på www.totempo.dk  
 


